
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

VIA ALDO MORO, 1

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza 

Marketing 
Servizi Informativi 

Aziendali 
PZTD011014 

Istituto Tecnico Tecnologico

Produzioni e Trasformazioni 

Gestione 

Prot.5206/FP   

    

OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento relativa 
digitale nelle scuole di Basilicata completamento fase II ed estensione 
10.10.8.1 - PO FESR Basilicata 2014/2020 
BasilicataDGR 718 del 31/07/2018 di ammissione a finanziamento sul PO FESR Basilicata 
2014/2020 e sul FSC Basilicata 2014/2020

Codice Identificativo Progetto (CUP): 

VISTO il D.I. 44/2001 art. 6 comma 4;

VISTA laDGR 247 del 28/03/2017

VISTA la delibera n° 78 del Collegio Docenti del 
digitale nelle scuole di Basilicata completamento fase I

VISTA la delibera n° 122 del Consiglio d’Istituto del 
agenda digitale nelle scuole di Basilicata completamento

VISTA la DGR 1341 del 11/12/2017
Convenzione 

VISTA la DGR 781 del 31/07/2018

VISTA la delibera n° 118 del Consiglio d’Istituto del 
Programma Annuale 2018;

VISTA la convenzione per l’attuazione delle operazioni in materiadi agenda digitale nelle 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE -  “G. SOLIMENE

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) - C.F. 93001760763 – Cod. Univ. UFZUGU
Istituto Tecnico Tecnologico 

Agraria Agroalimentare 
Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni - Viticoltura ed 
Enologia 

estione dell’ambiente e del territorio 
PZTA01101N 

Liceo 
Classico 

 
 

PZPC011015 

Liceo 
Scientifico

 
Liceo 

Scientifico 
Scienze 

applicate
PZPC011015

 

           Lavello, 08 ottobre 2018

       

Nomina Responsabile Unico del Procedimento relativa al progetto
asilicata completamento fase II ed estensione 

PO FESR Basilicata 2014/2020 – fondo sviluppo e coesione/patto per la 
BasilicataDGR 718 del 31/07/2018 di ammissione a finanziamento sul PO FESR Basilicata 
2014/2020 e sul FSC Basilicata 2014/2020 

Codice Identificativo Progetto (CUP): F16G18000960009 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
D.I. 44/2001 art. 6 comma 4; 

28/03/2017 – Approvazione avviso manifestazione d’interesse

del Collegio Docenti del 29/01/2018 di adesione al Progetto 
digitale nelle scuole di Basilicata completamento fase II. 

del Consiglio d’Istituto del 29/01/2018 di adesione al Progetto 
agenda digitale nelle scuole di Basilicata completamento fase II; 

11/12/2017 – Ammissione a finanziamento e approvazione

31/07/2018 – Modifiche ed integrazioni alla DGR 1341/2017

del Consiglio d’Istituto del 22/12/2017 di approvazione del 
Programma Annuale 2018; 

convenzione per l’attuazione delle operazioni in materiadi agenda digitale nelle 

” - 
Cod. Univ. UFZUGU 

Liceo 
Scientifico 

 
Liceo 

Scientifico 
Scienze 

applicate 
PZPC011015 

Percorso di II 
Livello                

Serale per 
Adulti 

 
PZTD01150C 

Lavello, 08 ottobre 2018 

  Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

al progetto Agenda 
asilicata completamento fase II ed estensione - asse VIII, azione 

fondo sviluppo e coesione/patto per la 
BasilicataDGR 718 del 31/07/2018 di ammissione a finanziamento sul PO FESR Basilicata 

d’interesse 

di adesione al Progetto agenda 

di adesione al Progetto 

approvazione schema di 

1341/2017 

di approvazione del 

convenzione per l’attuazione delle operazioni in materiadi agenda digitale nelle 



scuole di Basilicata –completamento fase 2 ed estensioneasse viii 
del por fesrbasilicata 2014/2020fondo sviluppo e coesione/patto per la 
“Agenda digitale nelle scuole di basilicata completamento fase 
giusta prot. 4936 del 28 settembre 2018

VISTO il Decreto di assunzione in 
in oggetto 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione 
degli interventi relativi al progetto Agenda digitale nelle scuole di Basilicata completamento 
fase II ed estensione  - asse VIII, azione 10.10.8.1 
sviluppo e coesione/patto per la Basilicata DGR 718 del 31/07/2018 di ammissione a 
finanziamento sul PO FESR Basilicata 2014/2020 e sul FSC Basilicata 2014/2020
progetto indicato nella tabella sottostante:

n° Classi  
da 

completare 
BUL 

Contributo 
per 

ciascuna 
Classe 2.0  

Contributo 

2 1°APQ-
Lotto 1 

Euro 
10.000,00 

 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al 
Consiglio di Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile.

 

Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica 

 

     
     
                   
                                                                                                                
                                                                                                    

 

 

completamento fase 2 ed estensioneasse viii 
del por fesrbasilicata 2014/2020fondo sviluppo e coesione/patto per la 

a digitale nelle scuole di basilicata completamento fase 
del 28 settembre 2018 

il Decreto di assunzione in bilancio (prot. N.5197. del 08/10/2018) relativo al progetto 

DETERMINA 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione 

progetto Agenda digitale nelle scuole di Basilicata completamento 
asse VIII, azione 10.10.8.1 - PO FESR Basilicata 2014/2020 

sviluppo e coesione/patto per la Basilicata DGR 718 del 31/07/2018 di ammissione a 
finanziamento sul PO FESR Basilicata 2014/2020 e sul FSC Basilicata 2014/2020
progetto indicato nella tabella sottostante: 

Contributo 
per tutte 
le Classi  

Contributo 
forfettario 
per spese 

assicurative 
e sistemi di 

sicurezza  

Contributo 
per Attività di 
Progettazione, 

Collaudo e 
Verifica  

Contributo 
Totale 

Euro 
20.000,00 

Euro 
800,00 

Euro 2.000,00 Euro 
22.800,00

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al 
provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile.

Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica 

    Il Dirigente Scolastico
        Prof.ssa  Anna  
    

                                                                                                                Firma autografa  sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                  ai sensi dell’art.3, comma 2, D. Lgs. N. 39/1993

 

completamento fase 2 ed estensioneasse viii – azione 10.10.8.1 
del por fesrbasilicata 2014/2020fondo sviluppo e coesione/patto per la Basilicata – 

a digitale nelle scuole di basilicata completamento fase II edestensione”, 

relativo al progetto 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione 
progetto Agenda digitale nelle scuole di Basilicata completamento 

a 2014/2020 – fondo 
sviluppo e coesione/patto per la Basilicata DGR 718 del 31/07/2018 di ammissione a 
finanziamento sul PO FESR Basilicata 2014/2020 e sul FSC Basilicata 2014/2020, rispetto al 

Contributo 
 

IVA 
Contributo 
Totale IVA 

inclusa 

22.800,00 
Euro 

5,016,00 
Euro 

27.816,00 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al 
provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile. 

Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica  

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa  Anna  dell’Aquila  

Firma autografa  sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art.3, comma 2, D. Lgs. N. 39/1993 


		2018-10-08T17:34:12+0200
	DLLNNA65T62D643Z




